ROGERIO CORDEIRO DE ARAÚJO-ROGETEC REFRIGERAÇÃO E 

CLIMATIZAÇÃO, inscrito no CNPJ nº 19.983.103/0001-47 Objeto: Contratação de empresa para prestar 
serviços de manutenção e instalação de ar condicionado e ventilador para atender a Secretaria de 
Administração. Valor de: R$ 2.390,00 (dois mil trezentos e noventa reais). Vigência do contrato: 14/07/2015 à 
10/08/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 095/2015. CONTRATO Nº391/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: CAROLINA SILVA OLIVEIRA CARVALHO, inscrito no CPF nº

[...]

CAROLINA SILVA OLIVEIRA CARVALHO, inscrito no CPF nº 
057.741.095-42 Objeto: Fornecimento de lanches para atender ao retorno das atividades do CRAS, através do serviço 

de Convivência e Fortalecimento de vínculos com crianças, adolescentes, famílias e idosos. Valor: 6.021,00( seis mil 
e vinte e um reais) Vigência do contrato: 15/07/2015 à 10/08/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 097/2015. CONTRATO Nº394/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: SIOMARA DIANA COSTA DOURADO, inscrito no CPF nº